
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.02. 2013                                                                                                                          № 93 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 30.12.2010 № 909 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 17.01.2012 

№3а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на 
государственную поддержку сельскохозяйственного производства в 2012 году», в целях 
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 30.12.2010 №909 «О Порядке осуществления отдельных 
государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного 
производства»: 

- пункт 5.1. Раздела 5. «Механизм предоставления государственной поддержки в 
форме субсидий», Приложения 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания: 

«Предоставляемые получателями субсидий документы рассматриваются в срок не 
более 20 рабочих дней со дня обращения в Администрацию городского округа Стрежевой 
за государственной поддержкой. Днем обращения за государственной поддержкой 
считается дата поступления (регистрации) в Администрацию городского округа 
Стрежевой заявления с приложением требуемых для получения субсидии документов»; 

- пункт 5.2. Раздела 5. «Механизм предоставления государственной поддержки в 
форме субсидий», Приложения 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания: 

«Предоставляемые получателями субсидий документы рассматриваются в срок не 
более 10 рабочих дней с момента уведомления Администрацией городского округа 
Стрежевой  заявителя о принятии заявления для предоставления субсидий на возмещение 
части затрат на уплату процентов по кредитам кредитных организаций и займам 
сельскохозяйственных потребительских кредитных кооперативов, на возмещение части 
затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам и займам, на развитие малых 
форм хозяйствования на селе. Днем обращения за государственной поддержкой считается 
дата поступления (регистрации) в Администрацию городского округа Стрежевой 
заявления с приложением требуемых для получения субсидии документов». 

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

